
                   Sesongen 2024-2025

Navn Nåværendeklubb Låneklubb
Jonas Frøseth Tingvoll BTK Bodø BTK

Victor Horgen B-72 Fokus BTK

Martin Frøseth Tingvoll BTK Fornebu BTK

Thomas Gundersensen Fokus BTK Klemetsrud IL- Bordtennis

Oliver Storø B-72 Kløfta

Tommy Schierning Fokus BTK Langhus AIL

Svein Folkeson Fokus BTK Lynild BTK

Vegard Sandberg Eiker BTK Nidaros BTK

Benjamin Fossheim Molde BTK Nidaros BTK

Frans Daniel Andersen Husøy og Founland Notodden BTK

Kristian Roksvåg Kjelsås BTK Oslo BTK

Konrad Michal Kaminski Askim IF Rakkestad RK-BTG

Svein Erik Johansen Sarpsborg BTK Rakkestad RK-BTG

Simon Andreassen Narvik BTK Rana BTK

Vincent Quang Nguyen Fjellkameratene IL Sportsklubben Heros

Kjell Lygren Fjellkameratene IL Sportsklubben Heros

Kristoffer Rye-Homboe Trondheim BTK Tromsø BTK

Andreas Nguyen Fjellkameratene IL Trondheim BTK

3.3.2.1 Generelle bestemmelser

En spiller kan kun representere én klubb i den nasjonale/regionale lagserien i løpet av et spilleår, med det unntak nevnt i 3.3.2.2.

Styret kan etter søknad gi dispensasjon fra denne bestemmelsen.

3.3.2.2 Dispensasjon for utlån til den nasjonale lagserien

Det kan søkes om dispensasjon for at en spiller i en lagkamp kan representere en annen klubb i den nasjonale lagserien. Slik søknad må oversendes NBTF innen 1.august. 

En eventuell dispensasjon vil kun bli gitt for deltakelse i den nasjonale lagserien.

I alle andre konkurranser representerer spilleren klubben han eller hun har spillelisens for.

Dispensasjonen gis for hele sesongen og kan ikke reverseres.

3.3.2.4 Overgangskjema for dispensasjon for utlån til seriespill

Det skal fylles ut overgangskjema for dispensasjon til utlån til seriespill og betales overganggebyr.

Reglene om overgang i 1.3 gjelder tilsvarende, med unntak av 1.3.3 og 1.3.6.

Ingen karantenetid, forutsatt NBTF’s godkjenning.

3.3.2.5 Unntak

Spillere som har spilt seriekamp for en farmerklubb, kan melde overgang til og spille for tilhørende hovedklubb.

Spillere som har spilt seriekamp for en hovedklubb, kan melde overgang til og spille for tilhørende farmerklubb hvis denne spiller i Stiga-ligaen (Eliteserien).

Innvilget dispensasjoner for utlån til seriespill


